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IV COPA ALICANTE JUNIOR 2015 
 
 Después de  : 3  Carrera : TROFEO FIESTAS BARRIO Mª AUXILIADORA NOVELDA 31-5-15               
 Fecha       : 31/05/15 
 
 Puntúan las : 3  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 15-04-18 LII TROFEO JOAQUIN BARCELO SAX 18-4-2015               18/04/15 -  45  Pts 
 15-05-30 XVIII MEMORIAL SAMUEL LLORCA - CASTALLA 30-5-15        30/05/15 -  45  Pts 
 15-05-31 TROFEO FIESTAS BARRIO Mª AUXILIADORA NOVELDA 31-5-15   31/05/15 -  45  Pts 
 
Clasificación de : LA GENERAL  AZUL                                         
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   32  PEÑALVER,Manuel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           123 - 036 042 045  
    2.-   86  ORENGO,Alvaro          JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR  111 - 034 045 032  
    3.-   21  CAÑELLAS,Xavier        JUN-2  CASTILLO DE ONDA            82 - 000 040 042  
    4.-   15  RICO,Raul              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   82 - 040 033 009  
    5.-   45  MONTORO BALBASTRE,Mike JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   78 - 032 006 040  
    6.-   18  TARAZONA,Pere          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   66 - 030 032 004  
    7.-  178  LUCAS,David            SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE         62 - 027 035 000  
    8.-   40  MARTINEZ GARCIA,Jose m JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   60 - 009 027 024  
    9.-   43  GARCIA,Cristian        JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   59 - 000 031 028  
   10.-   75  LARA,Ivan              JUN-2  OFERTBIKES.ES               59 - 033 001 025  
   11.-   74  NIETO,Daniel buckn     JUN-2  OFERTBIKES.ES               59 - 017 025 017  
   12.-   64  GIL,Sergio             JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         58 - 001 030 027  
   13.-   35  ROIG,Vicent            JUN-1  CASTILLO DE ONDA            58 - 000 036 022  
   14.-  176  PASCUAL,Joan           SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE         58 - 020 038 000  
   15.-   76  CUTILLAS,Jose          JUN-2  OFERTBIKES.ES               56 - 001 026 029  
   16.-  150  ALTUR BORONAT,Borja    JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   55 - 022 000 033  
   17.-    8  GOMIZ,Alejandro        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   53 - 031 001 021  
   18.-  120  CASTEJON,Raul          JUN-1  VALVERDE TEAM               47 - 024 004 019  
   19.-  167  PARDO,Alvaro           JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE   43 - 000 029 014  
   20.-  179  MARTIN,Carlos          SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE         43 - 035 008 000  
   21.-   49  MONTOYA,Santiago       JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   42 - 016 003 023  
   22.-  149  BOU COMPANY,Joan       JUN-2  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   42 - 042 000 000  
   23.-   22  JAEN,Constantino       JUN-2  CASTILLO DE ONDA            41 - 012 028 001  
   24.-  148  MARTINEZ CHORRO,Alejan JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   39 - 001 000 038  
   25.-   90  CEBRIA,Alex            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR   39 - 029 009 001  
   26.-  181  GARCIA,Jose antonio    JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   38 - 001 001 036  
   27.-  109  RODRIGUEZ,Emilio       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ              38 - 013 024 001  
   28.-  165  JIMENEZ,Sergio         JUN-1  CICLOS CABELLO              38 - 038 000 000  
   29.-   51  MORA,Josep             JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         37 - 001 001 035  
   30.-   38  ESTEVE CONESA,Carlos   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   36 - 001 001 034  
   31.-  180  HERNANDEZ,Javier       JUN-2  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   35 - 000 034 001  
   32.-   46  MURCIA GRANE,Alvaro    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   33 - 001 001 031  
   33.-  134  FELIPE,Sergio          JUN-2  C.C. FENAVIN                33 - 001 020 012  
   34.-    7  GOMEZ,Josue            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   32 - 001 001 030  
   35.-  133  ROPERO,Alejandro       JUN-1  C.C. FENAVIN                30 - 028 001 001  
   36.-  158  CARRATALA JORDA,Franci JUN-2  TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR    28 - 001 001 026  
   37.-  147  SANTOS,Daniel          SUB23  CONTROLPACK                 26 - 026 000 000  
   38.-   25  FAUS,Miquel            JUN-2  CASTILLO DE ONDA            25 - 001 023 001  
   39.-*  93  GARRIDO,Carlos         JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR   25 - 002 022 001  
   39.-* 163  ALCAIDE,Sebastian      JUN-1  CICLOS CABELLO              25 - 025 000 000  
   41.-  187  TREVE,Giovanni         JUN-1  CT SPIDER KING IEPER        23 - 023 000 000  
   42.-   39  FERNANDEZ HERNANDEZ,Ch JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   22 - 001 001 020  
   43.-*  10  JUAN,Vicente           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   22 - 021 000 001  
   43.-* 177  GIL,Javier             SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE         22 - 001 021 000  
   45.-   20  PONS,Gabriel           JUN-2  CASTILLO DE ONDA            21 - 000 013 008  
   46.-  168  ALCARAZ,Tomas          JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE   20 - 003 001 016  
   47.-   52  GALVEZ,Ivan            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         20 - 001 018 001  
   48.-   44  PAGAN,Jesus            JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   20 - 000 019 001  
   49.-   58  MONTESINOS,Joan        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         19 - 000 001 018  
   50.-   16  RODRIGUEZ,Fernando     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   19 - 001 017 001  
   51.-  188  OSTYN,Arthur           JUN-2  CT SPIDER KING IEPER        19 - 019 000 000  
   52.-  160  JIMENEZ,Jose           JUN-1  ARBOL ASESORES TEAM CYCLI   18 - 006 001 011  
   53.-    9  JUAN,Miguel            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   18 - 001 014 003  
   54.-  189  DE JONGHE,Jules        JUN-2  CT SPIDER KING IEPER        18 - 018 000 000  
   55.-  132  BARAHONA,Omar          JUN-2  C.C. FENAVIN                17 - 001 001 015  
   56.-  113  MAZUELA,Juan           JUN-1  CRIADO Y LOPEZ              17 - 015 001 001  
   57.-   26  TOMAS,Joan             JUN-2  CASTILLO DE ONDA            17 - 000 016 001  
   58.-   97  TAENGUA,Raul           JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR   17 - 001 015 001  
   59.-   82  ESTEVE,Borja           JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR   15 - 001 001 013  
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   60.-   78  VILENSKIY,Lev          JUN-1  OFERTBIKES.ES               14 - 014 000 000  
   61.-   56  PIÑAN,David            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         13 - 001 011 001  
   62.-  182  BARBERO,Antonio        JUN-2  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   13 - 000 012 001  
   63.-  128  GARCIA,Juan jose       JUN-2  VALVERDE TEAM               13 - 011 001 001  
   64.-  119  IMBERNON,Angel         JUN-2  VALVERDE TEAM               11 - 000 001 010  
   65.-   27  SERRANO,Alberto        JUN-1  CASTILLO DE ONDA            11 - 000 010 001  
   66.-   41  BUENDIA,Angel          JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   10 - 004 001 005  
   67.-    2  CALERO,Artzai          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   10 - 008 001 001  
   68.-  110  DE LA FUENT,Carlos dav JUN-1  CRIADO Y LOPEZ              10 - 010 000 000  
   69.-  122  CARRASCO,Mario         JUN-1  VALVERDE TEAM                8 - 000 001 007  
   70.-   57  RAMA,Miguel            JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          8 - 001 001 006  
   71.-   54  PALACIOS,Ricardo       JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          8 - 001 007 000  
   72.-   37  DEL CID HIDALGO,Ivan   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    7 - 001 005 001  
   73.-  179  MONTANER,Javier        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      7 - 007 000 000  
   74.-  144  MAS,Jose               SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ    5 - 005 000 000  
   75.-   17  SALINAS,Borja          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 000 001 002  
   76.-  131  VIVIENS,Javier         JUN-2  C.C. FENAVIN                 3 - 001 001 001  
   77.-  125  PEREZ,Juan jose        JUN-1  VALVERDE TEAM                3 - 001 001 001  
   78.-   63  MARTINEZ,Eduardo       JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          3 - 001 001 001  
   79.-   13  PONS,Ivan              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 001 001  
   80.-  121  LOPEZ,Jesus            JUN-1  VALVERDE TEAM                3 - 001 001 001  
   81.-   12  MOLINA,Marcos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 001 001  
   82.-  106  YEBRA,Jose alberto     JUN-2  CRIADO Y LOPEZ               3 - 001 001 001  
   83.-  135  PARTIDO,Francisco ja   JUN-2  C.C. FENAVIN                 3 - 001 001 001  
   84.-    6  GINER,Manuel jose      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 001 001  
   85.-   36  CAMBRA GARCIA,Sergi    JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    3 - 001 001 001  
   86.-   30  ESPEJO,David           JUN-1  CASTILLO DE ONDA             3 - 001 001 001  
   87.-   14  RAMOS,Oscar            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 001 001  
   88.-*  23  ESCRIVA,Vicent         JUN-2  CASTILLO DE ONDA             3 - 001 001 001  
   88.-*  28  COLLAZOS,Carlos        JUN-1  CASTILLO DE ONDA             3 - 001 001 001  
   88.-*  29  GARCIA,Carlos          JUN-1  CASTILLO DE ONDA             3 - 001 001 001  
   88.-*  31  GOMEZ,Oriol            JUN-1  CASTILLO DE ONDA             3 - 001 001 001  
   88.-*  47  ESTEBAN,Fulgencio      JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    3 - 001 001 001  
   88.-*  65  BALBASTRE,Ruben        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          3 - 001 001 001  
   88.-*  69  VALLE,Alejandro        JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          3 - 001 001 001  
   88.-*  70  PEREZ,David            JUN-2  OFERTBIKES.ES                3 - 001 001 001  
   88.-*  71  SANCHEZ,Ramon          JUN-2  OFERTBIKES.ES                3 - 001 001 001  
   88.-*  83  FUENTES,Javier         JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    3 - 001 001 001  
   88.-*  92  GARCIA,Sergio          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    3 - 001 001 001  
   88.-*  98  TORRES,Borja           JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    3 - 001 001 001  
   88.-* 111  BARBERO,Juan antonio   JUN-1  CRIADO Y LOPEZ               3 - 000 002 001  
   88.-* 117  SAORIN,Jesus           JUN-1  VALVERDE TEAM                3 - 001 001 001  
   88.-* 118  MADRID,Manuel          JUN-1  VALVERDE TEAM                3 - 001 001 001  
   88.-* 137  SANTOS FERN,Alberto    JUN-1  C.C. FENAVIN                 3 - 001 001 001  
   88.-* 171  LOPEZ,Sebastian        JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE    3 - 001 001 001  
  105.-  164  GONZALEZ,Agustin       JUN-2  ARBOL ASESORES TEAM CYCLI    2 - 000 001 001  
  106.-  175  CAICEDO,George nicol   JUN-2  CC SAN JOSE                  2 - 000 001 001  
  107.-  162  CORTES,Mauricio jos    JUN-1  ARBOL ASESORES TEAM CYCLI    2 - 000 001 001  
  108.-   96  SEGUI,Arnau            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    2 - 000 001 001  
  109.-  166  FERNANDEZ,Jesus        JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE    2 - 000 001 001  
  110.-  163  ESTURILLO,Antonio jesu JUN-2  ARBOL ASESORES TEAM CYCLI    2 - 001 000 001  
  111.-   73  PEREZ,Alvaro           JUN-2  OFERTBIKES.ES                2 - 001 000 001  
  112.-  126  GONZALEZ,Jose antonio  JUN-1  VALVERDE TEAM                2 - 001 000 001  
  113.-   67  PEIRO,Fernando         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          2 - 000 001 001  
  114.-   42  CAMPILLO,Antonio jose  JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    2 - 000 001 001  
  115.-   24  NICOLAU,Joel           JUN-2  CASTILLO DE ONDA             2 - 000 001 001  
  116.-*   1  ARENAS,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 001 001 000  
  116.-*   3  CAZORLA,Aitor          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 000 001 001  
  116.-*   5  GIL,Alberto            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 000 001 001  
  116.-*  19  RAGGIO,Gonzalo ivan    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 000 001 001  
  116.-*  34  CATALA,Zeus            JUN-1  CASTILLO DE ONDA             2 - 000 001 001  
  116.-*  62  RUIZ,Victor            JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          2 - 000 001 001  
  116.-*  77  NAJERA,Alvaro          JUN-1  OFERTBIKES.ES                2 - 001 001 000  
  116.-*  80  GUARDIOLA,Pablo pascua JUN-1  OFERTBIKES.ES                2 - 000 001 001  
  116.-*  81  ESPARZA,Emilio         JUN-1  OFERTBIKES.ES                2 - 000 001 001  
  116.-*  84  LARA,Alfonso           JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    2 - 000 001 001  
  116.-*  85  LLUCH,Rafael           JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    2 - 000 001 001  
  116.-*  87  SANCHIS,Jose maria     JUN-2  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    2 - 001 001 000  
  116.-*  95  PEREZ,Abel             JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    2 - 000 001 001  
  116.-* 138  CASTILLO,Jorge         JUN-2  C.C. FENAVIN                 2 - 000 001 001  
  116.-* 157  MORA,Alejandro         JUN-1  CULTBIKES-SPECIALIZED        2 - 001 001 000  
  116.-* 159  LOPEZ,Manuel aleja     JUN-2  ARBOL ASESORES TEAM CYCLI    2 - 000 001 001  
  116.-* 165  ESCRIBANO,Jesus        JUN-2  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE    2 - 000 001 001  
  133.-  184  GARCIA,Jorge ignaci    JUN-1  LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE    1 - 000 000 001  
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  134.-   50  LUJAN,Eduardo Nicolas  JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    1 - 000 000 001  
  135.-*   4  ESCAMEZ,Andres         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    1 - 000 001 000  
  135.-*  72  LLORET,Miguel angel    JUN-2  OFERTBIKES.ES                1 - 000 000 001  
  135.-*  88  ARANDA,Adrian          JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    1 - 000 001 000  
  135.-*  89  BANYULS,Pep            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    1 - 000 001 000  
  135.-*  91  GANDIA,Juan santiag    JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    1 - 000 000 001  
  135.-*  94  PALAO,Miguel           JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    1 - 000 001 000  
  135.-* 100  GARCIA,Santiago        JUN-1  JUAN ZURANO C.C.             1 - 000 000 001  
  135.-* 102  CARRETERO,Luis         JUN-2  JUAN ZURANO C.C.             1 - 000 000 001  
  135.-* 112  VELASCO,Jaime          JUN-1  CRIADO Y LOPEZ               1 - 001 000 000  
  135.-* 129  VALLE,Pablo            JUN-2  VALVERDE TEAM                1 - 001 000 000  
  135.-* 136  GRANADOS,Juan francis  JUN-1  C.C. FENAVIN                 1 - 001 000 000  
  135.-* 145  LOPEZ,Jose antonio     SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ    1 - 001 000 000  
  135.-* 146  GUTIERREZ,Diego hernan SUB23  PACO LOPEZ                   1 - 001 000 000  
  135.-* 162  HIDALGO,Jose maria     JUN-2  CICLOS CABELLO               1 - 001 000 000  
  135.-* 163  ESTURILLO,Antonio jesu JUN-2  ARBOL ASESORES TEAM CYCLI    1 - 000 001 000  
  135.-* 166  SANTOS,Manuel          JUN-1  CICLOS CABELLO               1 - 001 000 000  
  135.-* 167  VALERO,Ruben           JUN-2  CICLOS CABELLO               1 - 001 000 000  
  135.-* 170  TISCAR,Mateo           JUN-1  CICLOS CABELLO               1 - 001 000 000  
  135.-* 172  MARTINEZ,Juan francis  JUN-2  G. D. NATURAL SALADS         1 - 000 001 000  
  135.-* 173  MADERO,Francisco jo    JUN-1  LOS DOLORES C.C.             1 - 000 001 000  
  135.-* 174  RODRIGUEZ,Juan antonio JUN-1  MUNDOBICI PRO TEAM           1 - 000 001 000  
  135.-* 175  MARTINEZ,Alejandro     SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          1 - 001 000 000  
  135.-* 180  SAN LUIS,Jose          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      1 - 001 000 000  
  135.-* 181  CARNICER,Cristobal     SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      1 - 001 000 000  
  135.-* 183  RANSON,Nourdine        JUN-1  CT SPIDER KING IEPER         1 - 001 000 000  
  135.-* 184  OOGHE,Jonas            JUN-2  CT SPIDER KING IEPER         1 - 001 000 000  
  135.-* 185  MARKEY,Lucas           JUN-2  CT SPIDER KING IEPER         1 - 001 000 000  
  135.-* 189  BUENO,David            JUN-1  CC CONNECT CYCLING CENTER    1 - 000 000 001  
  135.-* 190  VANKEIRSBULCK,Jorden   JUN-1  CT SPIDER KING  IEPER        1 - 001 000 000  
  135.-* 191  FERNANDEZ,Javier       JUN-2  RETELEC                      1 - 001 000 000  
  135.-* 197  GAVILAN,Antonio        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK      1 - 001 000 000  
  135.-* 202  CALATAYUD,Miguel       SUB23  EQUIP CICLISTA MOIXENT       1 - 001 000 000  
  135.-* 203  SANZ,Jose              SUB23  CONTROLPACK                  1 - 001 000 000  
  135.-* 208  VALDERAS,Fernando      JUN-1  CICLOS CABELLO               1 - 001 000 000  
 
 
 
 
 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   FLEX-FUNDACION ALBERTO CO         21,0 
   2.-   GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL         13,0 
   3.-   BENICASSIM ME GUSTA-LUK           12,0 
   4.-   ESETEC MELIA ALICANTE ALI         12,0 
   5.-   OFERTBIKES.ES                     11,0 
   6.-   CASTILLO DE ONDA                  10,0 
   7.-   CAFE CUATRO VALENCIA TERR          8,0 
   8.-   COVES DE SANT JOSEP                7,0 
   9.-   CICLOS CABELLO                     7,0 
  10.-   VALVERDE TEAM                      4,0 
  11.-   CT SPIDER KING IEPER               4,0 
  12.-   C.C. FENAVIN                       3,0 
  13.-   CRIADO Y LOPEZ                     1,0 
  14.-   LA PERLA NEGRA-ICONO ENTE          1,0 
 
 

MONTAÑA   
    CORREDOR SAX CASTALLA NOVELDA   IBI TOTAL  
1 35 Vicente Roig 0 12 8     20  
2 128 Juan Jose Garcia 0 4 12     16 

 
3 177 Javier Gil 0 10 0     10 

 
4 165 Sergio Jimenez 10 0 0     10 

 
5 43 Cristian Garcia 0 0 10     10  
6 26 Joan Tomas 0 8 0     8  
7 15 Raul Rico 8 0 0     8  
8 106 Jose Alberto Yebra 6 0 0     6 

 
9 93 Carlos Garrido 0 6 0     6 

 
10 18 Pere Tarazona 0 2 0     2 

 
11 177 Ivan Moreno 12 -12 0     0  
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                    METAS VOLANTES   
    CORREDOR SAX CASTALLA NOVELDA COCENTAINA ALMORADI IBI TOTAL 
1 15 Raul Rico  12 8 4       24 
2 46 Alvaro Murcia Grane 8 4 10       22 
3 177 Javier Gil 0 12 0       12 
4 8 Alejandro Gomiz 0 0 12       12 
5 7 Josue Gomez 10 0 2       12 
6 38 Carlos Esteve 4 0 8       12 
7 35 Vicent Roig 0 10 0       10 
8 144 Jose Mas 6 0 0       6 
9 25 Miguel Faus 0 6 0       6 
10 75 Ivan lara  0 0 6       6 
11                 0 
12                 0 
 
 
 Clasificación de : ALICANTINO AZUL CELESTE                                 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   32  PEÑALVER,Manuel        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           123 - 036 042 045  
    2.-   15  RICO,Raul              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   82 - 040 033 009  
    3.-   40  MARTINEZ GARCIA,Jose m JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   60 - 009 027 024  
    4.-   75  LARA,Ivan              JUN-2  OFERTBIKES.ES               59 - 033 001 025  
    5.-   74  NIETO,Daniel buckn     JUN-2  OFERTBIKES.ES               59 - 017 025 017  
    6.-   76  CUTILLAS,Jose          JUN-2  OFERTBIKES.ES               56 - 001 026 029  
    7.-    8  GOMIZ,Alejandro        JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   53 - 031 001 021  
    8.-  148  MARTINEZ CHORRO,Alejan JUN-1  FLEX-FUNDACION ALBERTO CO   39 - 001 000 038  
    9.-   38  ESTEVE CONESA,Carlos   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   36 - 001 001 034  
   10.-   46  MURCIA GRANE,Alvaro    JUN-1  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   33 - 001 001 031  
   11.-    7  GOMEZ,Josue            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   32 - 001 001 030  
   12.-  158  CARRATALA JORDA,Franci JUN-2  TEAM NOVO NORDISK-JUNIOR    28 - 001 001 026  
   13.-   93  GARRIDO,Carlos         JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR   24 - 002 022 000  
   14.-   39  FERNANDEZ HERNANDEZ,Ch JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI   22 - 001 001 020  
   15.-   10  JUAN,Vicente           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   21 - 021 000 000  
   16.-   16  RODRIGUEZ,Fernando     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   19 - 001 017 001  
   17.-    9  JUAN,Miguel            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   18 - 001 014 003  
   18.-   78  VILENSKIY,Lev          JUN-1  OFERTBIKES.ES               14 - 014 000 000  
   19.-    2  CALERO,Artzai          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL   10 - 008 001 001  
   20.-   37  DEL CID HIDALGO,Ivan   JUN-2  ESETEC MELIA ALICANTE ALI    7 - 001 005 001  
   21.-  144  MAS,Jose               SUB23  CICLOS ACEQUION TORREVIEJ    5 - 005 000 000  
   22.-   17  SALINAS,Borja          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    4 - 001 001 002  
   23.-   13  PONS,Ivan              JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 001 001  
   24.-   96  SEGUI,Arnau            JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    3 - 001 001 001  
   25.-   12  MOLINA,Marcos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 001 001  
   26.-    6  GINER,Manuel jose      JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 001 001  
   27.-   14  RAMOS,Oscar            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    3 - 001 001 001  
   28.-   73  PEREZ,Alvaro           JUN-2  OFERTBIKES.ES                2 - 001 000 001  
   29.-*   1  ARENAS,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 001 001 000  
   29.-*   3  CAZORLA,Aitor          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 001 001 000  
   29.-*   4  ESCAMEZ,Andres         JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 001 001 000  
   29.-*   5  GIL,Alberto            JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 001 001 000  
   29.-*  19  RAGGIO,Gonzalo ivan    JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    2 - 001 001 000  
   29.-*  70  PEREZ,David            JUN-2  OFERTBIKES.ES                2 - 001 001 000  
   29.-*  77  NAJERA,Alvaro          JUN-1  OFERTBIKES.ES                2 - 001 001 000  
   29.-*  95  PEREZ,Abel             JUN-1  CAFE CUATRO VALENCIA TERR    2 - 001 001 000  
   37.-*  11  MARCHANTE,David        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-WOL    1 - 001 000 000  
   37.-*  72  LLORET,Miguel angel    JUN-2  OFERTBIKES.ES                1 - 001 000 000  
   37.-* 175  MARTINEZ,Alejandro     SUB23  WOLFBIKE-METAL LUBE          1 - 001 000 000  
   37.-* 189  BUENO,David            JUN-1  CC CONNECT CYCLING CENTER    1 - 001 000 000  
 
 


